
Образец бр.Образец бр.Образец бр.Образец бр.    3333бббб    

___________________________                                                                                       

           (назив на Агенцијата) 

_________________________ 

                (седиште ) 

___________________________  

                        (дата)  

До 

Министерство за труд и социјална политика 

 

П Р И Ј А В АП Р И Ј А В АП Р И Ј А В АП Р И Ј А В А 

за за за за запишување на запишување на запишување на запишување на промена кај промена кај промена кај промена кај Агенција Агенција Агенција Агенција за давање услуги за чување и нега на за давање услуги за чување и нега на за давање услуги за чување и нега на за давање услуги за чување и нега на 

деца од предучилишна возраст водеца од предучилишна возраст водеца од предучилишна возраст водеца од предучилишна возраст во 

Регистарот на агенции за давање услуги за чување и нега на деца од Регистарот на агенции за давање услуги за чување и нега на деца од Регистарот на агенции за давање услуги за чување и нега на деца од Регистарот на агенции за давање услуги за чување и нега на деца од 

прпрпрпредучилишна возрастедучилишна возрастедучилишна возрастедучилишна возраст    

 

1. Назив на Агенцијата за давање услуги за чување и нега на деца од предучилишна 

возраст _________________________________________________________ 

_________________________________________________________________ 

_________________________________________________________________ 

 

2. Седиште __________________________________ Општина ________________    

                                   (место, улица и број)         

3. ЕДБ    _________________________________ 

 

4. ЕМБС _____________________________ 

 

5. Број и дата на решението за вршење на дејност ________________________ 

 

6. Број и дата на решението за упис на извршена промена во Централен регистар на 

Република Македонија  ________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________ 

 

 

7. Вид на промена 

___________________________________________________________________________

___________________________________________________________________________ 

 

 

 

Кон пријавата се приложува: 

______________________          (М .П .)             Директор                                   

______________________  

______________________     ___________________ 


